
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 12 
Godina izdavanja: III 
Godina: 2017 

ISSN  1849-6458 

Slunj,  17. 10.  2017. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

2 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

3 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o držanju domaćih životinja na području 

Grada Slunja              str.  4 

2. Odluka o izmjenama Odluke o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog  

dobra u općoj uporabi u k.o. Slunj 1          str.  5 

3. Odluka o povjeravanju poslova čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima    str.  5 

4. Odluka o poništenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova čišćenja 

gradskih ulica i cesta u zimskim uvjetima          str.  7 

5. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Pučkog otvorenog učilišta Slunj    str.  7 

6. Zaključak o poništenju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Knjižnice 

i čitaonice Slunj             str.  8 

7. Zaključak o pokretanju postupka za izbor i imenovanje ravnatelja Pučkog otvorenog 

učilišta Slunj              str.  8 

 

GRADONAČELNIK 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za radove 

uređenja dijela zgrade gradske uprave          str.  9 

2. Plan održavanja javnih prometnih površina i nerazvrstanih cesta u zimskim 

uvjetima              str.  10  

3. Odluka o dopuni Plana nabave za 2017. godinu         str.  13 

4. Odluka o odabiru vršitelja radova uređenja dijela zgrade gradske uprave     str.  18 

5. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite       str.  19 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

1. Zaključak o isplati potpore  Razvojnoj agenciji Karlovačke županije      str.  19 

2. Zaključak o isplati potpore voditeljici Slunjskih mažoretkinja za rujan 2017.     str.  19 

3. Zaključak o isplati potpore tvrtci Radio Slunj d.o.o. za listopad 2017. godine     str.  20 

4. Zaključak o kupnji ulaznice za sudjelovanje na donatorskoj večeri      str.  20 

5. Zaključak o isplati potpore MO Furjan          str.  21  

6. Zaključak o isplati potpore Crvenom križu za plaće 6.-8. mjesec 2017. godine    str.  21 

7. Zaključak o isplati potpore Crvenom križu za plaću za rujan 2017. godine     str.  22 

 

 

 



 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
 
Na temelju članka 16. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
144/12, 94/13, 49/11, 144/12, 94/13, 153/13 ), članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada 
Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13 , 15/13, 3/15) i članka 107. Odluke o komunalnom 
redu („Glasnik Karlovačke  županije“ 13/05), Gradsko vijeće Grada Slunja na 6. sjednici održanoj dana 
17. 10. 2017. godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o držanju domaćih životinja 

na području Grada Slunja 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenjaju  se članak 3. stavak 1. i 2.  Odluke  o držanju domaćih životinja na području 
Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ br. 32/07) tako da glase: 
 
 „Zabranjeno je držanje papkara u sljedećim gradskim ulicama: Eugena Kvaternika, I Poljski put, II 
Poljski put, Ivšić Brdo, Ivana Trnskog, Jure Belkovića, Knezova Blagajskih, Koranska, Kordunska, 
Kralja Zvonimira, Nikole Tesle, Nikole Turkalja, Nikole Zrinskog, Novo naselje I, Novo naselje II, 
Mrežnička, Petra Svačića, Plitvička, Prilaz Centrali, Prilaz Narti, Rakovačka, Stara cesta, Školska, Trg 
dr. Franje Tuđmana, Trg Zrinskih i Frankopana,  Ulica Augusta Šenoe, Ulica Braće Radića, Ulica 
Frankopanska, Ulica Gojka Šuška, Ulica Ivana Gorana Kovačića, Ulica Ljudevita Gaja, Ulica Melnička, 

Ulica Mile Cindrića, Ulica Radoslava Lopašića, Ulica Vjekoslava Karasa, Ulica Vladimira Nazora, Zubac, 
Strmac, Ladihovićeva, Zagrebačka, 14. Domobranske pukovnije, Ogulinska i u naselju Rastoke. 
 
Dozvoljeno je držati 2 kopitara, kuniće i perad u dijelovima gradskog naselja iz stavka 1. ovog članka 
uz uvjet da se drže u zatvorenom ili ograđenom prostoru na udaljenosti ne manjoj od 3 metra od 
susjedne međe, odnosno 10 metara od susjednog stambenog objekta."  
 

 
Članak 2. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 
„Posjednici domaćih životinja koji ne postupe u skladu s člankom 3. ove Odluke kazniti će se za 
prekršaj: 
 

 fizička osoba novčanom kaznom od 100,00  do 2.000,00 kuna 

 pravna osoba novčanom kaznom od 500,00 do 10.000,00 kuna .“ 
 
 

Članak 3. 
Članak 7. mijenja se i glasi: 
„Posjednici domaćih životinja koji drže domaće životinje na području na kojem je ovom Odlukom 
zabranjeno njihovo držanje dužni su iste izmjestiti sa navedenog područja najkasnije do 30. travnja  

2018. godine.“ 
 

Članak 4. 
Sve ostale Odredbe Odluke o držanju domaćih životinja na području Grada Slunja ostaju i dalje na 
snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom. 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u  „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
 
KLASA: 320-01/17-01/59         PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-3             GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj,  17. 10. 2017.                          Ivan Bogović   
                             4 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

5 

 

Na temelju članka 101.Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14), 
članka 3. Odluke o nerazvrstanim cestama (“Glasnik Karlovačke županije” 15/13), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja 
(“Glasnik Karlovačke županije”20/09, 06/13 i 15/13), Gradsko vijeće Grada Slunja na 6. sjednici 

održanoj dana 17. 10. 2017.godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o proglašenju statusa nerazvrstane ceste  

– javnog dobra u općoj uporabi u k.o.Slunj 1 
 

I. 
Ovom Odlukom mijenja se točka I. Odluke o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog dobra u 
općoj uporabi u k.o. Slunj 1 (“Službeni glasnik Grada Slunja” 8/15 i 14/16) – u daljnjem tekstu: 
Odluka na slijedeći način:  
 
 
1. mijenjaju se podaci o nerazvrstanoj cesti  pod rednim brojem 36. i glase:  

 

Redni 

broj 

Broj zemljišta (kat. 

čestice) 
oznaka zemljišta 

36. 623 i 624 PUT ULICA MREŽNIČKA – NCG65 

 

2. Briše se tekst koji se nalazi pod rednim brojem 37. u cijelosti.  

II. 
Sve ostale odredbe Odluke iz točke I. koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  
 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

KLASA: 940-01/17-01/57         PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-3             GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 17. 10. 2017.                              Ivan Bogović 

 

____________________ 

 
Na temelju članka 16. Odluke o načinu organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina u 
zimskim uvjetima („Glasnik Karlovačke županije „ 46/13, 37/14 i 43/14) i članka 25. stavka 1. 
podstavka 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13 i 03/15), 
Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 10.   2017. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o povjeravanju poslova čišćenja 

nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima 
 

 
I. 

Radovi čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima povjeravaju se: 
 
ZONA 2- Obrtu za čišćenje POTOK, vl. Milan Grdić, Rakovica 116, 47245 Rakovica 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

6 

 

ZONA 4 - Obrtu za čišćenje POTOK, vl. Milan Grdić, Rakovica 116, 47245 Rakovica 
 
Ne prihvaća se ponuda Obrta za čišćenje ŠPEHAR, vl. Damir Špehar, Drežnik Grad 115, 47245 
Rakovica za čišćenje ZONE 1 zbog neprihvatljivo visoke cijene. 
 

 
II. 

Poslovi koji su predmet ove Odluke povjeravaju se izvoditelju iz točke I. ove Odluke za vremensko 
razdoblje od sklapanja ugovora do 30.04.2021. godine. 
 
 

III. 
U svrhu uređivanja međusobnih odnosa sa izvoditeljem iz točke I. ove Odluke sklopiti će se Ugovor o 
obavljanju poslova čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima, sukladno Odluci o načinu 
organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina u zimskim uvjetima te prihvaćenoj ponudi 
izvoditelja iz točke I. ove Odluke. 
 
 

IV. 
Za radove čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima za ZONU 1 i ZONU 3 raspisat će se novi 
javni natječaj. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
 

Obrazloženje 
 
Na temelju Odluke Gradskog vijeća o načinu organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina 
u zimskim uvjetima („Glasnik Karlovačke županije „ 46/13, 37/14 i 43/14)  i Odluke Gradonačelnika o 
provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima od 22. rujna 201. godine (KLASA: 363-01/17-01/90), URBROJ:2133/04-03/03-17-1), 

raspisan je javni natječaj za odabir izvoditelja radova čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima 
koji je objavljen u „Večernjem listu“ dana 26.09.2017. godine te na gradskim internetskim stranicama. 
U otvorenom roku za dostavljanje ponuda koji je trajao do 10. listopada 2017. godine (do 15.00 sati) 
zaprimljene su dvije ponude koje je Povjerenstvo, koje je imenovao Gradonačelnik, otvorilo i 
razmotrilo dana 11. listopada 2017. godine.   
 
Ponudu su dostavili: Obrt za čišćenje POTOK, vl. Milan Grdić za ZONE 2 i 4, te Obrt za čišćenje 
ŠPEHAR, vl. Damir Špehar za ZONU 1. 
 
Postupkom pregleda i ocjene ponuda Povjerenstvo je konstatiralo da su obje ponude potpune, 
sadržavaju svu traženu dokumentaciju te ispunjavaju uvjete definirane u javnom natječaju. Sukladno 
kriteriju za odabir najpovoljnije ponude  (najniža ponuđena cijena) konstatirano je da je ponuda Obrta 
Potok za čišćenje u zonama 2 i 4 cjenovno prihvatljiva, dok je ponuda Obrta za čišćenje Špehar za 
zonu 1 cjenovno neprihvatljiva. 

 
Slijedom toga, predloženo je Gradskom vijeću da se poslovi čišćenja nerazvrstanih cesta u ZONI 2 i 
ZONI 4 povjere Obrtu za čišćenje Potok, vl. Milana Grdića iz Rakovice. 
 
Za zonu 1 i zonu 3 raspisati će se novi javni natječaj obzirom za zonu 3 nije dostavljena niti jedna 
ponuda, dok za zonu 1  dostavljena ponuda Obrta za čišćenje Špehar nije cjenovno prihvatljiva. 
 
Gradsko vijeće je sukladno naprijed navedenom donijelo odluku kao u izreci. 
 
 
 
 
 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

7 

 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba ali se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu u Rijeci u roku od 30 dana od dana primitka ove Odluke. 
 
KLASA: 363-01/17-01/90        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-7            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 17.10. 2017.           Ivan Bogović 
 

____________________ 

 
Na temelju članka 4. Odluke o načinu organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina u 

zimskim uvjetima („Glasnik Karlovačke županije „ 46/13, 37/14 i 43/14) i članka 25. stavka 1. 
podstavka 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13 i 03/15), 
Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. listopada  2017. godine, donijelo 
je 
 

 
ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova čišćenja 
gradskih ulica i cesta u zimskim uvjetima 

 
I. 

Poništava se javni natječaj za odabir izvoditelja radova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 
uvjetima objavljen u Večernjem listu dana 26. rujna 2017. godine.  

 
II. 

U svrhu odabira izvoditelja radova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim uvjetima ponovno će se 
objaviti javni natječaj.  
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 

Obrazloženje 
Na temelju Odluke Gradskog vijeća o načinu organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina 
u zimskim uvjetima („Glasnik Karlovačke županije „ 46/13, 37/14 i 43/14)  i Odluke Gradonačelnika o 
provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 
uvjetima od 22. rujna 2017. godine (KLASA: 363-01/17-01/91, URBROJ:2133/04-03/03-17-1), 
raspisan je javni natječaj za odabir izvoditelja radova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 

uvjetima koji je objavljen u „Večernjem listu“ dana 26.09.2017. godine te na gradskim internetskim 
stranicama. U otvorenom roku za dostavljanje ponuda koji je trajao do 10. listopada 2017. godine (do 
15.00 sati) nije pristigla niti jedna ponuda te se stoga natječaj poništava te će se u svrhu odabira 
izvoditelja javni natječaj ponoviti. 
 
KLASA: 363-01/17-01/91         PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-5            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj,  17. 10. 2017.          Ivan Bogović 
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 34. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93,  29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 1. Zakona o pučkim otvorenim učilištima („Narodne novine“ broj 54/97, 5/98, 109/99 I 139/10) 
i članka 25. stavka 1. alineja  17. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 
15/13 i 3/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 10.  2017.  godine, 
donijelo je  

 
 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

8 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti 

na Statut Pučkog otvorenog učilišta Slunj 
 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Pučkog otvorenog učilišta Slunj u tekstu koji je predložen i 
dostavljen od Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Slunj dana 03. listopada 2017. godine.  
 
 

II. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada Slunja". 
 
KLASA: 610-01/17-01/14         PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-4            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 17. 10. 2017.          Ivan Bogović 
 

____________________ 

 
Na temelju članka 26. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine” 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09),  članka 
43. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 25. stavka 1. 
alineja 9. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) i članka 29. 
Statuta Knjižnice i čitaonice Slunj(„Glasnik Karlovačke županije“ 15/07 i 20/09), Gradsko vijeće Grada 
Slunja na svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 10. 2017. godine donijelo je 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Poništava se javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj objavljen u 
„Večernjem listu“ dana 14. i 29. rujna 2017. godine iz razloga što nije zaprimljena niti jedna prijava 
koja udovoljava uvjetima natječaja. 
 

II. 
Zaključak stupa na snagu prvi dana nakon donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Slunja“.  
 
KLASA: 612-01/17-01/11         PREDSJEDNIK 

URBOJ: 2133/04-03/05-17-19              GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 17. 10. 2017.          Ivan Bogović 
 

____________________ 

 
Na temelju članaka 35. stavka 1. točke 5. i 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“  33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13-pročišćeni tekst i 137/15),  članka  25. stavka 1. alineja 18. i članka 35. Statuta Grada 
Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na 
svojoj 6. sjednici održanoj dana 17.  10. 2017. godine, donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o pokretanju postupka za izbor i imenovanje 
ravnatelja  Pučkog otvorenog učilišta Slunj 

 
 

I. 
Predlaže se Upravnom vijeću Pučkog otvorenog učilišta Slunj pokretanje postupka izbora i imenovanja 
ravnatelja Učilišta, sukladno zakonskim propisima i aktima Ustanove.  



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

9 

 

 
II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 610-01/17-01/16         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 17. 10. 2017.          Ivan Bogović 
 
 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 
i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 
15/13 i 3/15) donosim 
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za radove uređenja dijela zgrade gradske uprave 
 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 
postupka nabave za radove uređenja dijela zgrade gradske uprave.   
 

 
II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu radova 
procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 
nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 
nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni 
glasnik Grada Slunja“ 9/17).  
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 330.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 
za 2017. godinu.  
 

IV. 
U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Zdenka Kovačević 
2. Renata Božičević  

 
V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
 Priprema poziva na dostavu ponude 
 Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
 Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 
VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić. 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

10 

 

VII. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
KLASA: 360-01/17-01/15        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-1             Jure Katić 
Slunj, 28. rujna 2017. 
 

____________________ 

 
Na temelju članka 36. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 15/13 i 
03/15), donosim 
 

PLAN 
održavanja javnih prometnih površina i 
nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima 

 
 

Članak 1. 
Ovim Planom utvrđuju se uvjeti održavanja javnih prometnih površina, nerazvrstanih cesta i putova  
na području Grada Slunja u zimskim uvjetima te ostalih radnji propisanih odredbama Glave V. Odluke 
o komunalnom redu. 

Financijska sredstva za izvršenje poslova koji su predmet ovog Plana posebno su iskazana u Programu 
održavanja komunalne infrastrukture, a osiguravaju se u Proračunu Grada Slunja za 2017.  i  2018. 
godinu, te iz ostalih raspoloživih izvora. 
Obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja u zimskim uvjetima za 
zimsko razdoblje 2017./2018. godine, odnosno do 30.04.2021. godine, povjeriti će se izvoditelju 
temeljem provedenog  javnog natječaja  i sklopljenog ugovora, a sve sukladno Odluci o načinu 
organiziranja poslova javnih prometnih površina u zimskim uvjetima („Glasnik Karlovačke županije“ 
46/13, 37/14 i 43/14). 
Čišćenje nogostupa i javnih površina u zimskim uvjetima obavlja gradsko Komunalno društvo „Lipa“ 
d.o.o. iz Slunja temeljem Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području 
Grada  Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 37/07, 05/12, 30/12, 57/13 i 11/14).  
 

Članak 2. 
Javne prometne površine i nerazvrstane ceste koje se čiste u zimskim uvjetima podijeljene su u pet 

zona. 
 
Ukupna dužina nerazvrstanih cesta je 187 262 metara, od toga : 

 asfalt         49 999 metara 
 makadam   137 262 metara 

 
 
ZONA 1 obuhvaća naselja s područja: 

 MO Lađevac  (Arapovac, Čamerovac, Donji Lađevac, Dubrave, Gornji Lađevac, dio Gornjeg 
Popovca, Polje, Jame, Lađevačko selište, Videkić, Selo i Salopek Luke) 

 MO Furjan   (Donji Furjan, Gornji Furjan, Kosa, Sastavak i Zapoljak) 
 MO Popovac  (Donji Popovac, dio Gornjeg Popovca i Lumbardenik) 

 
Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 1 iznosi 42 460 metara, od toga : 

 asfalt         12 100 metara 
 makadam  30 360 metara 

 
 
 
 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

11 

 

ZONA 2 obuhvaća naselja s područja: 
 MO Taborište  (Donje Taborište, Gornje Taborište i Gornji Cerovac) 
 MO Nikšić  (Donji Cerovac, Donji Nikšić i Gornji Nikšić) 
 MO Cvitović  (Cvitović, Donja Glina, Glinsko vrelo i Marindolsko Brdo) 
 MO Kremen  (Donji Kremen, Gornji Kremen, Gornja Glina, Mali Vuković i Kremen)  

 
Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 2 iznosi 41 780 metara, od toga : 

 asfalt         22 650 metara 
 makadam  19 130 metara 

 
 
ZONA 3 obuhvaća naselja s područja: 

 MO Veljun  (Bandino Selo, Crno Vrelo, Cvijanović Brdo, Grobnik, Kosijer Selo, Kutanja, Lapovac, 
Rabinja, Snos, Sparednjak, Stojmerić, Šljivnjak, Točak, Veljun, Veljunska Glina i Veljunski 
Ponorac) 

 MO Blagaj  (Blagaj i Pavlovac) 
 
Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 3  iznosi 49 450 metara, od toga : 

 asfalt                  0 metara  
 makadam  49 450 metara 

 
 
ZONA 4 obuhvaća naselja s područja : 

 MO Primišlje  (Bukovac Perjasički, Donja Visočka,  Donje Primišlje, Donji Poloj, Gornja Visočka, 
Gornje Primišlje, Klanac Perjasički, Kuzma Perjasička, mjesto Primišlje i Tržić Primišljanski i 
dijela MO Slunj (naselja Zečev Varoš i Slunjčica) 

 
Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u ZONI 4 iznosi 37 250 metara, od toga : 

 asfalt                0 metara 
 makadam  37 250 metara 

 
 

Peta zona obuhvaća gradske ulice i javno prometne površine: 
 Trg dr Franje Tuđmana, 14. Dom. pukovnije, Petra Svačića, Školska, Plitvička, Kralja Zvonimira, 

Vjekoslava Karasa, Knezova blagajskih, Ivšić Brdo, Radoslava Lopašića, Prilaz Narti, I Poljski 
put, II Poljski put, Mrežnička, Eugena Kvaternika, Ljudevita Gaja, Nikole Tesle, Mile Cindrića, 
Augusta Šenoe, Rakovička, Melnička, Kordunska, Zubac, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Jure 
Belkovića, Prilaz centrali, Braće Radić, Trg Zrinskih i Frankopana, Frankopanska, Nikole 
Zrinskog, Nikole Turkalja, Strmac, Stara Cesta, Ivana Trnskog, Vladimira Nazora, Koranska i 
prigradska naselja Rastoke, Podmelnica, Novo Selo i dio naselja Gornje Taborište. 

 
Ukupna dužina nerazvrstanih cesta u V  zoni  iznosi 16 231 metara, od toga: 

 asfalt         15 249 metara 
 makadam    1 072 metara 

 
Članak 3. 

Ulice, nogostupi i javne prometne površine posipavati će se industrijskom soli i kamenim agregatom. 
U slučaju jakih i čestih padalina organizirati će se odvoženje snijega iz užeg središta grada, parkirališta 
i trgova u dogovoru s Odsjekom za komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 
stanovanje. 
Čišćenju će se pristupiti kada napada 5 cm snijega a snijeg nastavi i dalje  padati, a u slučaju da snijeg 
prestane padati te  vremenska prognoza predvidi poboljšanje vremena, čišćenju se neće pristupiti. 
Izvoditelj radova čišćenja u zimskim uvjetima pristupa radovima po pozivu ovlaštene osobe Odsjeka za 
komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje (komunalnog redara). 
Prioriteti  čišćenja određuju se prema trenutnim potrebama. 
 

 
 
 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

12 

 

Članak 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja o objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 
KLASA: 363-01/17-01/93        GRADONAČELNIK 
URBROJ:2133/04-04/01-17-1             Jure Katić 

Slunj, 02. listopada  2017. 
 
 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

13 

 

 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim 
 

ODLUKU  
O DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjenu i dopunu Plana nabave za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/17, 3/17, 6/17 i 

9/17).  

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: „Robe, radovi i usluge koji svojom procijenjenom vrijednošću podliježu obvezi primjene Zakona o javnoj nabavi, te će se za 
iste provesti odgovarajući postupak javne nabave su:  
 

Evid.broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Napomena  

1/17 
 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

3223 Opskrba 
električnom 
energijom 

1.200.000,00 
 
 

600.000,00 

1.500.000,00 
 
 

750.000,00 

Otvoreni  Okvirni sporazum  III kvartal 
 
 
II kvartal 

4 godine 
 
 
2 godine 

 
 
 
Mijenja se  

2/17 4213 Rekonstrukcija 
Mrežničke ulice  

1.150.000,00 1.437.500,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

III kvartal  3 mjeseca  

3/17 
 
 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4213 Radovi na izgradnji 
pješačke staze sa 
pješačkim mostom 
preko rijeke Korane 

1.947.000,00 2.433.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

III kvartal  6 mjeseci  
 
 
 
Briše se  
 

4/17 
 

Izmjene i 
dopune od 

4511 Modernizacija Ulice 
I poljski put 

848.000,00 1.060.000,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal  3 mjeseca  
 
Briše se 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

14 

 

14.07.2017. 

5/17 
 
 

Izmjena od 
18.04.2017. 

4511 Dodatna ulaganja 
na zgradi gradske 
uprave 
Uređenje krovišta 
zgrade gradske 
uprave 

1.036.000,00 
 
 

550.000,00 
 
 
 

1.295.000,00 
 
 

687.500,00 

Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal 
 
 
II kvartal 

3 mjeseca  
 
 
2 mjeseca 

 
 
 
Mijenja se  

6/17 4511 Radovi na 
rekonstrukciji javne 
rasvjete na užem 
području Grada 
Slunja  

880.000,00 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal 2 mjeseca  

 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robu i 

usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a koji su sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana nabave, a ne podliježu 

primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-

01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su:  

Redni broj Konto Predmet nabave Procijenjena vrijednost Planirana sredstva Napomena 

1 3221 Uredski materijal za 2018. godinu  40.000,00 50.000,00  

2 3223 Gorivo  28.000,00 35.000,00  

3 3223 Peleti  44.000,00 55.000,00  

4 3231 Poštarina 28.000,00 35.000,00  

5 3233 Usluge tiska  32.000,00 40.000,00  

6 3237 Izrada projektne dokumentacije sanacije društvenog doma u 
Nikšiću 

23.000,00 28.750,00  

7 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

3237 Izrada strategije razvoja Grada Slunja 49.600,00 62.000,00  
Briše se  

 

8 3237 Geodetsko katastarske usluge 105.000,00 131.250,00  
9 3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 2018. godinu 88.000,00 110.000,00  

10 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00  

11 3293 Ugostiteljske usluge 40.000,00 50.000,00  

12 3296 Odvjetničke usluge  64.000,00 80.000,00  



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

15 

 

13 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

343 Nabava kredita za financiranje kapitalnog projekta izgradnja 
pješačke staze s pješačkim mostom preko rijeke Korane 

125.620,00 125.620,00  
 

Briše se  

14 4213 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom Mrežničke ulice  46.000,00 57.500,00  

15 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4213 Stručni nadzor nad izgradnjom pješačkih staza i pješačkog mosta 
preko rijeke Korane  

96.800,00 121.000,00  
 

Briše se 

16 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izrada projektne dokumentacije sanacije odlagališta komunalnog 
otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00  
 
 

Briše se 

17 4214 Izrada glavnog projekta uređenja lijeve obale gradskog kupališta  176.000,00 220.000,00  

18 4214 Projektni zadatak i izrada Odluke o izmjenama i dopunama 
Prostornog plana uređenja Grada Slunja  

32.000,00 40.000,00  

19 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4263 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Slunja 288.000,00 
196.000,00 

 

360.000,00 
245.000,00 

  
Mijenja se  

20 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4511 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice I poljski put 33.920,00 42.400,00  
Briše se  

21 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4511 Stručni nadzor nad dodatnim ulaganjima na zgradi gradske 
uprave  

41.440,00 51.800,00  
 

Briše se  

22 4511 Stručni nadzor nad radovima na rekonstrukciji javne rasvjete na 
užem području Grada Slunja 

35.200,00 44.000,00  

23 
Dopuna od 
08.03.2017. 

3237 Savjetodavno – stručne usluge pri provedbi projekta „Vodene 
tajne Slunja“ 

120.000,00 150.000,00 Dodaje se  

24                              3237 Izrada idejnog i izvedbenog rješenja interpretacijskih alata, klupa 54.800,00 68.500,00 Dodaje se  



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

16 

 

Dopuna od 
18.04.2017. 

te ostale urbane opreme  

25                                   
Dopuna od 
18.04.2017. 

3237 Povijesna studija o starom gradu Slunju i arheološka istraživanja 
u Austrijskom državnom arhivu i Arhivu Republike Slovenije 

68.000,00 85.000,00 Dodaje se  

26                       
Dopuna od 
18.04.2017. 

4214 Izrada izvedbene projektne dokumentacija za postavljenje 
HOTSPOT-a 

45.000,00 56.250,00 Dodaje se  

27                          
Dopuna od 
18.04.2017. 

4511 Rekonstrukcija Ulice Vladimira Nazora  265.000,00 331.250,00 Dodaje se  

28 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izrada projektne dokumentacije akcentne rasvjete u Rastokama  195.000,00 243.750,00 Dodaje se  

29 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izvedbeni projekt izgradnje kazete odlagališta komunalnog 
otpada Pavlovac s troškovnikom 

56.000,00 70.000,00 Dodaje se  

30 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Potporni zid i prateći radovi na uređenju dijela gradskog igrališta 
Slunj 
 

320.000,00 400.000,00 Dodaje se   

30 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju reciklažnog dvorišta 
 

47.000,00 58.750,00 Dodaje se   

31 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4263 Projektna dokumentacija parkirališta na katoličkom groblju u 
Slunju  

39.000,00 48.750,00 Dodaje se 

32 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4263 Studija utjecaja na okoliš II izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Slunja 

100.000,00 125.000,00 Dodaje se  

33 
Izmjene i 

dopune od 

4511 Interventni radovi i radovi održavanja vanjskog zapadnog 
bedema Starog grada Slunja 

200.000,00 250.000,00 Dodaje se  



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

17 

 

14.07.2017 

34 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4511 Idejno rješenje cjelovite rekonstrukcije/obnove i uređenja Starog 
grada Slunja 

187.750,00 234.687,50 Dodaje se  

35 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017 

4511 Projektna dokumentacija nogostupa uz županijsku cestu od D1 
prema Katoličkom groblju u Slunju 

30.400,00 38.000,00 Dodaje se  

36 
Dopuna od 
09.10.2017. 

4511 Uređenje dijela zgrade gradske uprave 330.000,00 412.500,00 Dodaje se  

 
 

Članak 4. 
Sve odredbe Plana nabave koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017. godine, te će se ista objaviti na internetskim stranicama Grada Slunja.  

                    
KLASA: 402-08/17-01/21               GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-6                    Jure Katić 

Slunj, 5. listopada 2017.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

18 

 

 
Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik 
Grada Slunja“ 9/17), donosim 
 

 
ODLUKU 

o odabiru vršitelja radova uređenja dijela zgrade 
gradske uprave 

 
I. 

Za vršitelja radova uređenja dijela zgrade gradske uprave odabire se Građevinski obrt Špelić, vl. Nikola 
Špelić, Lumbardenik 95, 47240 Slunj s cijenom ponude 386.892,50 kn (bez PDV-a), odnosno 
483.615,63 kn (s PDV-om). 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 

 
Obrazloženje 

 
 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-
com.hr kao javni naručitelj, dana 29.09.2017. godine uputio je Poziv na dostavu ponude za radove 
uređenja dijela zgrade gradske uprave sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. Građevinski obrt Špelić, vl. Nikola Špelić, gradjevinski.obrt.spelic@ka.t-com.hr 
2. KOLOS d.o.o., kolos@t-com.hr 
3. Građevinsko-trgovački obrt Delač, vl. Rudolf Delač, rudolfdelac@gmail.com 

 
Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da su u roku za dostavu ponuda (06.10.2017. godine 
do 12:00 sati) pristigle 2 ponude. 
Obzirom ponuditelj Građevinski obrt DELAČ nije u cijelosti popunio troškovnik te nije dokazao tehničku 

i stručnu sposobnost (traženo točkom 10.b) Poziva na dostavu ponude), ponuda navedenog ponuditelja 
se odbija.  
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je i sljedeće:  

1. Ponuda koja udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponude je ponuda 
ponuditelja Građevinski obrt Špelić vl. Nikola Špelić, s cijenom ponude 386.892,50 kn bez PDV-
a, odnosno 483.615,63 kn s PDV-om.  

2. Ponuđena cijena veća je od procijenjene vrijednosti nabave (330.000,00 kn bez PDV-a), što 
može biti razlog za donošenje Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave, osim ako 
Grad Slunj nije u mogućnosti osigurati dodatna sredstva. 

 
Obzirom u sklopu projekta dodatnih ulaganja na zgradi gradske uprave u Proračunu Grada Slunja za 
2017. godinu ima osigurano dovoljno sredstava za pokrivanje razlike između ponuđene cijene i 
procijenjene vrijednosti nabave, i obzirom na kratak rok za pravdanje sredstava dobivenih od 
Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova EU (11.12.2017. godine) za sufinanciranje radova uređenja 

zgrade gradske uprave, odlučeno je kao u izreci.  
 
KLASA: 360-01/17-01/15        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-5             Jure Katić 
Slunj, 9. listopada 2017.  
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:gradjevinski.obrt.spelic@ka.t-com.hr
mailto:kolos@t-com.hr
mailto:rudolfdelac@gmail.com


12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

19 

 

 
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite ( "Narodne novine" 82/15) i  članka 
36. stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13 i 
03/15), donosim 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite („Službeni glasnik Grada 
Slunja“ 7/17) na način da se razrješava član Stožera ZDRAVKO JANDRLIĆ, te se umjesto njega, za 
člana Stožera imenuje: 
„3. MARTIN BARIĆ, predstavnik Područnog ureda za zaštitu i spašavanje-član“. 
 

Članak 2. 
Sve odredbe Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite koje nisu mijenjane ovom odlukom ostaju i 
dalje na snazi. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 
KLASA: 214-01/17-01/24        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-04/01-17-1             Jure Katić 
Slunj,   10. listopada 2017.   
 
 
 

FINANCIJSKE POTPORE 

 
  
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 
plana poslovanja za mjesec RUJAN (9.)  2017. godine u  iznosu od 4.376,00 kn.                                                           
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 
za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 – Razvojna 
agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              
 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/191        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  03. 10. 2017. 
         

____________________ 

 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

20 

 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.249,99 kn za isplatu naknade 

voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec RUJAN (9.) 2017. godine. 
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  
redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 
–  rashodi za usluge.  
                                                                                                                

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/194        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 

Slunj, 04. 10. 2017.  
 

____________________ 

 
Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.)  i članka 6. Programa dodjele 
potpore male vrijednosti Radio Slunju u 2017. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/16),  donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za 
mjesec  LISTOPAD (10.)   2017. godine u iznosu od 23.500,00 kn.  
Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 
                                                            

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora. 

                                                                                                                
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/200        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  05. 10. 2017. 
 

____________________ 

 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Ovim zaključkom odobravaju se sredstva za  kupnju ulaznice u iznosu od 750,00 kn za DONATORUSKU 
VEČER – CRVENKAPA, koja je upriličena  od strane Udruge ratnih veterana Domovinskog rata "Crne 



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

21 

 

Mambe", radi prikupljanja novčanih sredstava za izgradnju Spomen obilježja "Park Žarko Manjkas-
Crvenkapa". 
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 001 – Ured gradonačelnika i Gradsko vijeće,  Glavu 

01 – Ured Gradonačelnika,  Program 1000 – Redovna djelatnost izvršne vlasti,  Aktivnost A100001 –  
Javna uprava, 329 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 
                                                                                                                

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/203        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1                      Jure Katić 
Slunj,  12. 10. 2017. 
 
 

____________________ 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Mjesnom odboru Furjan  odobrava se potpora u iznosu od 1.996,46 KN za obnovu Mjesnog doma u 
Furjanu.    
                                                             

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 
3. – Mjesna samouprava, Program 1002 – Mjesna samouprava, Aktivnost A100007- obnova mjesnih 
domova i uređenje prostorija za rad, 322 – rashodi za materijal i energiju.     
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/205        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-2             Jure Katić 

Slunj,  13. 10.  2017. 
 

____________________ 

 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

I. 
Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  23.313,12 
kn za isplatu plaće za mjesec lipanj  (6.), srpanj (7.) i kolovoz (8.)  2017. godine.   
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 
1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  
– 381– tekuće donacije.                                                                                                                          



12/17                             SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                17. 10. 2017. 

 

22 

 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/207        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 

Slunj,  13. 10. 2017. 
 

____________________ 

 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  13.183,79 
kn za isplatu plaća (plaća ravnatelja i administrativnog referenta) za mjesec rujan (9.) 2017. godine.   

 
II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 
1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  
– 381– tekuće donacije. 
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/208        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  13. 10. 2017. 
 
 


